

[mailto: monica.andre@tyreso.se](mailto:monica.andre@tyreso.se)

Avtalsuppföljning för Fornuddens vård- och omsorgsboende

Äldre- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut till äldre- och omsorgsnämnden

- Avtalsuppföljningen noteras.

John Henriksson
Förvaltningschef

Sammanfattning

Förvaltningen har gjort en avtalsuppföljning av Fornuddens vård- och omsorgsboende under perioden maj-oktober 2021.

Till grund för denna uppföljning ligger inhämtad dokumentation som bland annat kvalitetsberättelse och tillståndsbevis från IVO, platsbesök och samtal med aktivitetssamordnaren Johanna Nyström den 15 september beträffande utemiljön och aktiviteter, platsbesök den 13 oktober och samtal med verksamhetschefen Malin Johansson, kontroll av genomförandeplan, social dokumentation samt bemanningsschema och enkät.

Verksamheten behöver utveckla genomförandeplanerna så att ”hur” insatsen/stödet ska utföras blir mer tydligt samt att de är helt uppdaterade. Vidare att den sociala dokumentationen inte blandas med HSL-dokumentation. Dokumentationen behöver vidareutvecklas och göras mer fyllig exempelvis när det gäller inträffande händelser och besök av anhöriga.

Den sammanlagda bedömningen är att utföraren uppfyller avtalsvillkoren.

Beskrivning av ärendet

Förvaltningen har gjort en avtalsuppföljning av Fornuddens vård- och omsorgsboende under perioden maj-oktober 2021. Fornuddens vård- och omsorgsboende ligger i Trollbäcken intill Drevviken. Boendet öppnades i september 2020 och drivs av omsorgsföretaget Vardaga AB som ingår i Ambeas företagsgrupp.

Fornudden har boenderåd, anhörigråd och närståendeträffar vilka har regelbundna möten som främjar inflytande för såväl boende som anhöriga. På grund av pandemin har dock detta inte varit möjligt att genomföra under 2020. Information till anhöriga/närstående skickas ut 10 ggr/år. Fornudden har ett eget instagramkonto. Genom bilderna kan boendes närstående och vänner följa vad som händer på boendet.

Utemiljön, är trevligt anlagd med träd, buskar och blomplanteringar. Utevistelse erbjuds dagligen till de boende.

Totalt har cirka 23 procent av den tillsvidareanställda personalen genomgått Silviautbildningen då Silviahemmet inte kunnat erbjuda utbildning på grund av pandemin. Utbildningen kommer att tas upp igen under oktober och verksamhetschefen räknar med att all personal ska ha genomgått utbildningen under 2022.

I Fornuddens kvalitetsplan ingår plan för välfärdsteknik. Fornudden har bl.a. infört mobil signering som innebär att personalen på ett säkert och tryggt sätt överlämnar läkemedel till boende i verksamheten. För närvarande tittar Vardaga AB på olika lösningar när det gäller att öka säkerheten på boende som användning av kameror. Teknikombud ska utbildas.

Verksamheten behöver utveckla genomförandeplanerna så att ”hur” insatsen/stödet ska utföras blir mer tydligt och att planerna är helt uppdaterade samt att den sociala dokumentationen inte blandas med HSL-dokumentation. Dokumentationen behöver vidareutvecklas och göras mer fyllig exempelvis när det gäller inträffande händelser och besök av anhöriga.

Förvaltningens bedömning av Fornuddens vård- och omsorgsboende är att det uppfyller avtalsvillkoren.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

En prövning av barnets bästa har inte genomförts eftersom bedömningen är att ärendet inte är av den karaktären att det antas ha påverkan på barn i någon betydelsefull utsträckning.

Bilagor

Avtalsuppföljning för Fornuddens vård- och omsorgsboende